In secundo Nocturno.

Ex libro sancti Ambrosii Episcopi de Virginibus.

Lectio iv. Lib. 3. part. iiii.

Quoniam beati Joannis Baptistae non stricium praeterenda est recordatio, interest, ut quis, & a quibus, & quam ob causam, quo modo, & quo tempore sit occisus, & advertere debeamus. Ab adultis justis occiditur, & a reis in iudicem capitalis sceleris poena convertitur. Deinde premium saltatricis, mors est. Propheta. Postremo (quod etiam omnes barbari horrere consuevit) inter epulas acque convivia consummandae crudelitatis profertur edictum: & a convivio ad carcerem, de carcere ad convivium, feralis flagitii circumfertur obsequium. Quantae in uno facinorae sunt crimina.

R. Justus germinabit sicut lilium. **V.** Et florabit in aeternum ante Dominum. **V.** Plantatus in domo Domini, in atris domus Dei nostri. Et.

Lectio v.

Quis non, cum de convivio ad carcerem cursuri videret, putaret Prophetam jussum esse dimitti Quis, inquam, cum audisset natalem esse Herodis, solemne convivium, puella optationem eligendi quod vellet datam, missum ad Joannem ob solutionem non arbitraretur? Quid crudelitati cum deliciis? quid cum furebibus voluptati? Rapitur ad primum Prophetam conviviali tempore, conviviali praecipit, quod non cuperet vel absolvi: perimitur gladio, ab hoc crudelitati ferculum debebatur, quo insatiata epulis feritas vesceretur.

R. Iste cognovit justitiam, & vidit mirabilia magna, & exoravit Altissimum. **V.** Et inventus est in numero sanctorum. **V.** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad caelestia regna. Et.

Lectio vi.

Invenit rex acerbissime, in tuo speculaculo digna convivio. Porrigit dexteram, ne quid severitatis tui desit, ut inter digitos tuos rivi defluant sacri cruoris. Et quoniam non exsauriri epulis fames, non restinguiri poculis potuit inaudite savitiae scitis: bibe sanguinem scurrilientibus adhuc venis exsecratis capitis profluentem. Cerne oculis

los in ipsa morte sceleris tui testes, aversantes conspēctum deliciarum. Clauduntur lumina non tam mortis necessitate, quam horrore luxurie. Os aureum illud exangue, & cuius sententiam ferre non poterat, conticescit, & adhuc timetur.

29. Honestum fecit illum Dominus, & custodiit eum ab inimicis, & a seducitibus tuavit illum. * Et dedit illi claritatem æternam. * Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum. Et dedit Glória Patri. Et.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Marcum.

Lectio vij.

Cap. 6. c.

In illo tempore: Misit Herodes, ac tenuit Joannem, & vinxit eum in carcere, propter Herodiadem uxorem Philippi fratris sui, quia dixerat eam. Et reliqua.